
Číslo 

projektu
Subjekt Název projektu

Navrhovaná 

částka

Místo realizace 

(okres)

140110002

MIKASA z.s. - volnočasové aktivity 

pro děti a mládež s kombinovaným 

postižením

Autismus a kombinované vady - rozvoj 

terapeutických metod a provozu MIKASA 

denního stacionáře 100 000 Ostrava

140110012 Statutární město Karviná Volnočasové aktivity 68 000 Karviná

140110019 Statutární město Karviná Aktivitou proti stárnutí 100 000 Karviná

140110023 Charita sv. Alexandra Chráněné dílny Charity sv. Alexandra 250 000 Ostrava

140110029
Slezská diakonie

Inovace terénní sociální práce ve vyloučené 

lokalitě 70 000 Karviná

140110049 Středisko rané péče SPRP Ostrava Průvodce raného věku 100 000 Ostrava

140110059 Město Orlová Společně na zahradě 200 000 Karviná

140110086
ROSKA OSTRAVA, region.org.Unie 

Roska v ČR Aktivně i s roztroušenou sklerózou(dále jen RS) 50 000 Ostrava

140110096
Spirála o.p.s.

Chráněná pracovní místa v divadelním 

občerstvení 50 000 Ostrava

140110106 ONKO pomoc Karviná, o.p.s. Jak dál žít 60 000 Karviná

140110108 Statutární město Karviná Karviná lyžuje 2014 250 000 Karviná

140110111
Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s.

Komplexní hospicová péče pro umírající v 

jejich domovech 100 000 Ostrava

140110125 Domov Vesna Nevšední smyslový zážitek 100 000 Karviná

140110146 Občanské sdružení AVE Program "Makám na sobě" ve Střepu 98 100 Karviná

140110147
Heřmánek, z.s.

Provozování Domu na půli cesty Heřmánek v 

roce 2014 250 000 Karviná

140110148
Heřmánek, z.s.

Provozování Zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc Heřmánek v roce 2014 250 000 Karviná

140110188

Krajské středisko volného času 

Juventus, Karviná, příspěvková 

organizace Ven z městských kluboven III. 100 000 Karviná

140110196
Občanské sdružení Dítě s diabetem

Žijme naplno-rovný přístup pro děti s 

diabetem! 50 000 Ostrava

Počet projektů 18

Celkem k podpoře 2 246 100

Podpořené projekty - Pro zdraví 2014



Číslo 

projektu
Subjekt Název projektu

Navrhovaná 

částka

Místo realizace 

(okres)

140210010
Pod Svícnem Sweetsen fest - umělci potřebným 2014 100 000,00 Frýdek - Místek

140210012 Dream Factory Ostrava Dream Factory Ostrava 50 000 Ostrava

140210026
Střední škola techniky a služeb, 

Karviná, příspěvková organizace Brána řemeslům otevřená 80 000 Karviná

140210028
Ekologické informační centrum 

Zelený bod Ostrava Doprovodný program Ekofilmu 50 000,00 Ostrava

140210029
Obec Doubrava

Doubrava spolu II. - podpora kulturního života v 

obci 86 500 Karviná

140210030 Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých České republiky

Festival Dny umění nevidomých na Moravě 

2014 18 000 Ostrava

140210041 Městský dům kultury Karviná Advent 2014 v Karviné 150 000 Karviná

140210042 Městský dům kultury Karviná Hudba + tanec = Karviná 200 000 Karviná

140210048 Šumbarák, občanské sdružení měsíčník Šumbarák 50 000 Havířov

140210054
Obec Stonava Oslavy 100. výročí kroužku krojovaných horníků 250 000 Karviná

140210059 o.s. Donum Přehlídka dětské divadelní tvorby Arénka 48 000 Ostrava

140210062 Městský dům kultury Karviná Pojďte s námi do pohádky - Karviná dětem 50 000 Karviná

140210071 Statutární město Karviná Stáří bereme vitálně a radostně 76 500 Karviná

140210072 Obec Stonava Stonavská Barborka (8. ročník) 150 000 Karviná

140210081 Regionální knihovna Karviná 20. ročník Knižního jarmarku 50 000 Karviná

140210082
Dům kultury Města Orlové, 

příspěvková organizace ADVENT v Orlové 2014 150 000 Karviná

140210091 Bunkr, o. p. s. Bez nudy 67 250 Frýdek - Místek

140210103
Májovák, dechový orchestr, Karviná 

CZ Důl Michal žije Májovákem 30 000 Ostrava

140210114
Iniciativa Dokořán

KARVINÁ DOKOŘÁN - kultura, která otevírá 

region 245 000 Karviná

140210133
Občanské sdružení Kulturní Ostrava

Multižánrové centrum současného umění 

Cooltour 2014-2015 100 000 Ostrava

140210142 "Jazz v Beskydech o.s." Od folklóru k jazzu (Folklor to Jazz) 60 000 Frýdek - Místek

140210143
Sociální služby města Orlová, 

příspěvková organizace Orlovské múzy 65 000 Karviná

140210152
Bílý nosorožec o.p.s.

Pro společnou radost aneb poznejte netradiční 

sporty 50 000 Ostrava

140210156
Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace

ROCKTHERAPY 2014 - na pomoc lidem s 

diabetes mellitus 100 000 Karviná

140210158

Sdružení Permoník

Rok 2014 - Rok české hudby Účast Sborového 

studia Permoník na této nejvýznamnější 

sborové akci roku 100 000 Karviná

Počet projektů 25

Celkem k podpoře 2 376 250

Podpořené projekty - Pro radost 2014



Číslo 

projektu
Subjekt Název projektu

Navrhovaná 

částka

Místo realizace 

(okres)

140310004
Mateřská škola Havířov-Šumbark 

Moravská 14/404, příspěvková 

Školní zahrada jako ekologická učebna pod 

širým nebem 140 000 Karviná

140310005
PRO - BIO regionální centrum 

Moravská brána Jídlo z blízka pro Ostravu!!! 17 500 Ostrava

140310008
Hrčávka

Rozvoj tradičních řemesel v Těšínských 

Beskydech 50 000 Frýdek - Místek

140310009
Sbor dobrovolných hasičů Paskov

Vybudování sociálního zázemí na zahradě SDH 

Paskov 68 828 Frýdek - Místek

140310014
Obec Staříč

Oprava antukového hřiště za kulturním domem 

ve Staříči 300 000 Frýdek - Místek

140310018 Statutární město Karviná Workout Karviná 350 000 Karviná

140310027 OSTRAVOUNAKOLE Podpora cyklistické dopravy 70 000 Ostrava

140310040
Wheel Klub

Sportovní využití prostoru bývalé prádelny v 

prostorách Lázní Dárkov 150 000 Karviná

140310042
Obec Dětmarovice

Oprava oltáře z Nebrojovy kaple v 

Dětmarovicích 150 000 Karviná

140310044 Město Orlová Workout - náš styl 200 000 Karviná

140310047 Aktivní život od A do Z, o.s. Obnova včelařství 102 380 Frýdek - Místek

140310059
Farní sbor Slezské církve evangelické 

a.v. v Orlové Kostel pro všechny - až před oltář! 211 000 Karviná

140310071 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 

středisko P.Bezruče Frýdek-Místek Stavíme novou klubovnu 150 000 Frýdek - Místek

Počet projektů 13

Celkem k podpoře 1 959 708

Podpořené projekty - Pro budoucnost 2014



Číslo 

projektu
Subjekt Název projektu

Navrhovaná 

částka

Místo realizace 

(okres)

140410005
Hrčávka Rozvoj Těšínských Beskyd 45 000 Frýdek - Místek

140410006 Hlásím se k továrně Kreativní čtvrť Provoz Hlubina 48 250 Ostrava

140410007
Bílý nosorožec o.p.s.

Příprava projektové dokumentace do OP 

Zaměstnanost 45 000 Ostrava

Počet projektů 3

Celkem k podpoře 138 250

Podpořené projekty - Pro Evropu 2014


